PAGE
3

[image: image1.wmf]
	БОЛЬШЕУЛУЙСКИЙ   РАЙОННЫЙ   СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	РЕШЕНИЕ

	18.12.2024
	с. Большой Улуй
	                       № 192

	Об образовании Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и

урегулированию конфликта интересов лицами, замещающими муниципальные должности в Контрольно-счетном органе Большеулуйского района

В соответствии с Решением Большеулуйского районного Совета депутатов от 18.10.2024   №  174 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов лицами, замещающими муниципальные должности в Контрольно-счетном органе Большеулуйского района», Большеулуйский районный Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Образовать комиссию по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов лицами, замещающими муниципальные должности в Контрольно-счетном органе Большеулуйского района, в составе согласно приложению к настоящему Решению.
2. Контроль, за исполнением настоящего Решения возложить на комиссию по законности, правопорядку, защите прав граждан, местному самоуправлению и связям с общественностью.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.
	Председатель

Большеулуйского

районного Совета депутатов

                                Н.Н. Бондаренко
	Глава

Большеулуйского района

                                      С.А. Любкин

	Приложение к Решению

Большеулуйского районного

Совета депутатов

от 18.12.2024    №  192

Состав
Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов лицами, замещающими муниципальные должности в Контрольно-счетном органе Большеулуйского района
Бакайкина                                          - депутат Большеулуйского районного

Алена Сергеевна                               Совета депутатов,

                                                            председатель комиссии;
Бондаренко                                     - председатель Большеулуйского

Надежда Николаевна                      районного Совета депутатов,

                                                        заместитель председателя комиссии;

Риттер                                              - инспектор Контрольно-счетного

Ирина Николаевна                          органа Большеулуйского района,

                                                         секретарь комиссии;

Островская                                       - депутат Большеулуйского районного

Ольга Геннадьевна                         Совета депутатов, член комиссии;

Агафонова
    - учитель-логопед
Светлана Ивановна
    МБДОУ «Большеулуйский детский

                                   сад № 1», член комиссии